

Peter's Auto og Traktor A/S
Malervej 2, 8766 Nørre Snede

CVR-nr. 31 57 51 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021

Benjamin Mølsted Zachariassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter's Auto og Traktor A/S Malervej 2 8766 Nørre Snede Telefon: 75 77 16 13 CVR-nr.: 31 57 51 17 Stiftet: 25. juni 2008 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Inga Bernth Graversen Peter Grand Graversen Benjamin Mølsted Zachariassen
Direktion	Benjamin Mølsted Zachariassen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Handelsbanken, Storegade 36, 7330 Brande
Modervirksomhed	BZ Holding ApS, Ege Allé 122, 8766 Nørre Snede

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg af traktorer og reparationer af traktorer og biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 49 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod -157 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet, under hensyntagen til den igangværende akvikling af aktiviteten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	49.396	-19.058
1 Personaleomkostninger	-7.093	-119.080
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.938	-54.337
Driftsresultat	-3.635	-192.475
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.724	1.056
Øvrige finansielle omkostninger	-9.548	-9.415
Resultat før skat	-6.459	-200.834
Skat af årets resultat	1.224	44.101
Årets resultat	-5.235	-156.733
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.235	-156.733
Disponeret i alt	-5.235	-156.733

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Grunde og bygninger	1.052.630	1.083.728
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.312	32.152
Materielle anlægsaktiver i alt	1.069.942	1.115.880
5 Deposita	1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.000	1.000
Anlægsaktiver i alt	1.070.942	1.116.880
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	102.156	217.513
Fremstillede varer og handelsvarer	19.000	317.000
Varebeholdninger i alt	121.156	534.513
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.417	14.518
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	466.351	108.627
Andre tilgodehavender	0	12.337
Tilgodehavender i alt	568.768	135.482
Likvide beholdninger	26.928	0
Omsætningsaktiver i alt	716.852	669.995
Aktiver i alt	1.787.794	1.786.875

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	<u>170.578</u>	<u>175.813</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.170.578</u>	<u>1.175.813</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>110.344</u>	<u>111.568</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>110.344</u>	<u>111.568</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	<u>296.683</u>	<u>361.724</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>296.683</u>	<u>361.724</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	65.000	64.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	13.886
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.173	59.884
	Anden gæld	105.016	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.000</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>210.189</u>	<u>137.770</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>506.872</u>	<u>499.494</u>
	Passiver i alt	<u>1.787.794</u>	<u>1.786.875</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	332.546	700.000	2.032.546
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-156.733</u>	<u>0</u>	<u>-156.733</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	175.813	0	1.175.813
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.235</u>	<u>0</u>	<u>-5.235</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>170.578</u>	<u>0</u>	<u>1.170.578</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.093	104.851
Pensioner	0	12.864
Andre omkostninger til social sikring	0	1.365
	<u>7.093</u>	<u>119.080</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>1.422.900</u>	<u>1.422.900</u>
Kostpris 31. december	<u>1.422.900</u>	<u>1.422.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-339.172</u>	<u>-308.074</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-31.098</u>	<u>-31.098</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-370.270</u>	<u>-339.172</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.052.630</u>	<u>1.083.728</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	514.550	681.243
Afgang i årets løb	0	-166.693
Kostpris 31. december	514.550	514.550
Af- og nedskrivninger 1. januar	-482.398	-550.171
Årets af-/nedskrivninger	-14.840	-23.239
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	91.012
Af- og nedskrivninger 31. december	-497.238	-482.398
Regnskabsmæssig værdi 31. december	17.312	32.152
5. Deposita		
Kostpris 1. januar	1.000	1.000
Kostpris 31. december	1.000	1.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.000	1.000
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	361.683	425.724
Heraf forfalder inden for 1 år	-65.000	-64.000
	296.683	361.724
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	22.568	93.234
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.053 t.kr.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BZ Holding ApS, CVR-nr. 32360289 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.